

RAMA Professional

Cooking 15%

Blend

CONTRIES (AW cluster)	DE AT CH GR IT
PRODUCT RANGE	Cream alternative
MANUFACTURE LOCATION	Kleve, Germany
COUNTRY OF ORIGIN	Germany
PACK FORMATS	1L brick
PRODUCT DESCRIPTION	Alternative cooking cream based on a blend of vegetable oil and buttermilk (dairy). Fat level 15%.
INGREDIENTS DECLARATION	Water, palm oil, BUTTERMILK POWDER (7%), modified potato starch, emulsifier (polysorbate 60), thickeners (methyl cellulose, xanthan gum), acidity regulator (sodium citrate).
SHELF LIFE FROM DATE OF MANUFACTURE	9 months
STERILE PRODUCT	The product is UHT processed and aseptically filled, and therefore commercially sterile and free from vegetative and pathogenic organisms.
SHELF LIFE ONCE OPENED	3 days
STORAGE CONDITIONS	Chilled, between 2°C to maximum 15°C (preferably between 2-7°C) for distribution and storage. Do not freeze.
USE PREPARATION	Cooking

ALLERGENS AND INTOLERANTS

	Containment
Wheat & products thereof	No
Barley & products thereof	No
Oat & products thereof	No
Rye & products thereof	No
Kamut & products thereof	No
Spelt & products thereof	No
Gluten at or above 20 ppm	No
Celery and products thereof	No
Crustaceans and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Milk and products thereof (including lactose)	Yes
Molluscs and products thereof.	No
Mustard and products thereof	No
Almonds & products thereof	No
Hazelnuts & products thereof	No
Walnuts & products thereof	No
Cashew Nuts & products thereof	No
Pecan Nuts & products thereof	No
Brazil Nuts & products thereof	No
Pistachio Nuts & products thereof	No
Macademia / Queensland Nuts & products thereof	No
Peanuts and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Soybeans and products thereof	No
Sulphur dioxide / sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in final product	No
Lupin and products thereof	No

*According to EU regulation (1169/2011, attachment II)

PRODUCT IS:

Lactose Free	NO
Gluten Free	YES
Suitable for Vegans	NO
Suitable for Vegetarians	YES
Certified Halal (HQC)	YES
Certified Kosher (OK)	YES
Dairy Free	NO

NUTRITION INFORMATION

Nutrient		Per 100g
Energy	kJ	692
Energy	kcal	168
Fat	g	15
Saturates	g	8,9
Carbohydrate	g	5,3
Sugars	g	3,6
Fibre	g	5,17
Protein	g	2,5
Salt	g	0,15

PRODUCT CLAIMS:

- Suitable for cooking
- Heat stable
- Acid stable
- Quick binding
- Freeze-thaw stable in application
- Bain Marie stable (2h 80 degrees Celsius)
- No need to reduce
- Suitable for ovo lacto vegetarian
- Gluten Free
- O.d.Z (Ohne deklarierungspflichtige Zutaten)

1L pack material:

C/PAP84

8x1L outer case pack material:

PAP20